


 
 
 

Uppmaning till bön i cellgrupperna! 
Vi har en riktigt spännande vår att se fram emot där vi tror att Gud ska tala till och leda 

sin församling. Här följer fyra områden som jag vill uppmuntra er att tillsammans be för 

när ni möts som cellgrupp: 

‣ Det nya livet (19 februari - 11 juni) 
Under vårens gudstjänstserie Det nya livet vill vi fördjupa oss i något av innehållet när det 
gäller det nya livet med Jesus. Syftet är inte att vi ska samla på oss mer information utan 
formation - alltså att evangeliet får forma om våra liv och göra oss än mer lika Jesus. 
 
Bed därför om  
       … att Gud ska ge oss alla en ännu djupare längtan efter att leva det  
            nya livet i ännu större utsträckning. 
       … att vi som församling tillsammans ska ta steg in i det nya livet.  
       … att vi ska få vara med och leda människor till beslut om att göra  
           Jesus till Herre i sina liv.  

‣ 21 dagar (5 - 25 mars)  
Under mars månad inleder vi 21 dagar av extra fokus på bön och möjlighet till fasta. När vi 
som lever med Jesus ger utrymme för detta så innebär det även att vi ger Gud en speciell 
möjlighet att tala och forma livet i efterföljelse.  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Bed därför om  
 
       … att vi på ett tydligt sätt ska få uppleva Guds närvaro och tilltal  
            under dessa 21 dagar. 
       … att Herren ska uppmuntra oss som församling och förbereda oss  
            inför det han vill göra genom sin församling i framtiden.  

‣ Vägen vidare 
En del av att vi som församling nu tar steg in i det nya livet är Vägen vidare som jag berättade 
om i avslutningen på årsmötet. Under några bibelstudiekvällar i vår och höst kommer vi 
jobba vidare med några av de ämnen som lyftes upp på Sjöhaga och i församlingsforumet 
den 11 januari. Det handlar om att vi med Bibelns hjälp söker vägen vidare med fokus på 
framtiden. 
 
Bed därför om  
  
       … att dessa samlingar får bli till välsignelse för oss som gemenskap. 
       … att vi som tillhör ”Vägen” (som dom första kristna brukade säga)  
            ska få vara med om inspirerande bibelstudier som för oss  
            närmare Jesus och varandra.  

‣ Församlingsledningen & teamet av anställda 

Året innebär förändringar både när det gäller församlingsledningen och teamet av anställda. 
Nya äldste ska avskiljas, en ny styrelse är på plats och ska hitta in i uppgiften och Katherine 
kommer avsluta sin pastorstjänst.  
 
Bed därför om  
 
       … att församlingsledningen får vishet och kraft att ta sig an de  
            uppgifter som ligger framför.  
       … att Herren ska välsigna Katherine och leda henne enligt sin vilja.  
       … att församlingsledning såväl som anställda ska få uppleva att  
            Herren välsignar och utrustar för tjänst.  



 
Givetvis finns det fler saker vi ska komma ihåg att be för men detta är alltså fyra områden som 
jag vill flagga lite extra för under terminen.  
 
 

 
 

// Henrik Korslind 
Pastor & föreståndare


